DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000277 Estado da Bahia - quarta-feira, 21 de setembro de 2022 Ano 2

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

TERMO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO 001 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 011/2022: CREDOR:
POSTO MONUMENTO EIRELI; OBJETO: contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustível, destinados ao abastecimento da frota de veículos (próprios e locadas) da Prefeitura Municipal de
São José do Jacuípe, Bahia; R$ 1.923.958,08 (um milhão, novecentos e vinte e três mil, novecentos e cinquenta e
oito reais e oito centavos); 16 de agosto de 2022

TERMO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO 001 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 012/2022: CREDOR:
POSTO MONUMENTO EIRELI; OBJETO: contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustível, destinados ao abastecimento da frota de veículos (próprios e locadas) da Prefeitura Municipal de
São José do Jacuípe, Bahia, VALOR: R$ 1.595.581,44 (um milhão, quinhentos e noventa e cinco mil,
quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos)16 de agosto de 2022.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8E9F6AC0AA18071255C0A62840CB87E

		2022-09-21T10:23:46-0300